证券代码：300135      证券简称：宝利国际     公告编号：2023-055

江苏宝利国际投资股份有限公司

关于拟对外出售飞机资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

为优化公司自有机队机龄结构，优化资产负债结构，增强公司经营的灵活性，

江苏宝利国际投资股份有限公司（以下简称“公司”）拟出售1架飞机、相关航

材配件及配套服务（以下简称“本次交易”）。本次交易预计不构成关联交易。

二、本次交易已履行的审议决策程序

公司于 2023 年 10 月 24 日召开第六届董事会第七次会议审议通过《关于拟

对外出售飞机资产的议案》，同时授权公司董事长及其授权人士为完成本交易，

根据实际情况，以维护公司的最大利益为原则，全权处理与本交易相关的各项法

律文件的签署、补充、修订等事宜，包括但不限于技术接收证书、产权转移证书

以及补充协议等。

出于审慎性考虑，本次交易将提交公司股东大会审议，但无需经过政府有关

部门批准。

由于本次交易对手尚不明确，尚未签署交易合同及协议，公司董事会将根据

最终交易情况依法履行相关审议批准程序，及时披露标的本次交易的进展情况。

三、交易标的基本情况

1、交易标的

本次交易标的为 1 架 KA-32 旋翼直升机直升机、相关航材配件及配套服务。

账面原值合计为 12,456.32 万元，已计提折旧及减值准备为 3,867.88 万元，账面

净值为 8,588.44 万元。

2、权属状况说明

上述资产不存在涉及重大争议、诉讼或仲裁事项以及查封、冻结等司法措施

的情形。

3、定价策略

本次交易拟以市场公允价值为基础，经交易双方协商确定价格，目前交易对

手、交易价格、交易时间、具体交易方式、是否能完成交易等内容尚不确定，亦

未签署正式交易合同，公司将根据交易的进展情况及时履行信息披露义务。

四、涉及出售飞机交易的其他安排

本次交易获得的款项将用于公司日常经营。本次出售飞机交易不涉及人员安

置、土地租赁等情形，公司不会因本次交易产生关联交易或与关联人产生同业竞

争等情况。

五、出售飞机的目的和对公司的影响

1、为优化公司自有机队机龄结构，优化资产负债结构，合理分配资源，增

强公司经营的灵活性，公司拟出售1架飞机、相关航材配件及配套服务。本次交

易符合公司整体发展战略，有助于公司进一步优化战略布局，提高运营和管理效

率。

2、本次拟出售资产有利于公司盘活现有资产，进一步提升资产管理水平，

提高资产利用效率，优化资产结构，促进核心业务的持续发展并稳步提升盈利能

力。公司将审慎选择具备良好资信情况和履约能力的对手方进行交易，确保交易

款项能及时收回，对公司当期损益的影响以审计为准。

3、本次交易符合公司实际经营和未来发展需要，对公司日常经营及财务状

况将产生积极影响。本次交易不影响公司的独立性，不存在损害公司及全体股东

利益的情形，也不存在违反相关法律法规的情形。

4、敬请广大投资者充分注意相关风险，谨慎投资。

六、备查文件

1、公司第六届董事会第七次会议决议。

特此公告。

                             江苏宝利国际投资股份有限公司董事会

                                           2023年10月24日

	一、交易概述
	二、本次交易已履行的审议决策程序
	三、交易标的基本情况